
ZARZĄDZENIE NR 488/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w wyborach 
uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń 

Na podstawie §3 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu przyjętej 
Uchwałą nr XIV/06/2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń 
w sprawie ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Miejską Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Dzierzgoń, zwaną dalej "komisją" w składzie: 

1) Ryszard Świder-opiekun Młodzieżowej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu; 

2) Magda Dąbrowska- przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu; 

3) Agnieszka Gumuła- przedstawicielka Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu; 

4) Klaudia Łaskiewicz- przedstawicielka młodzieży. 

§ 2.  Zadaniem komisji  jest zorganizowanie  i przeprowadzenie wyborów uzupełniających w : 

1) Okręgu Wyborczym nr 3 – Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu ; 

2) Okręgu Wyborczym nr 4 – Zespół Szkół w Dzierzgoniu; 

3) Okręgu Wyborczym nr 5 – Dzierzgoński Ośrodek Kultury. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: F217D41F-4C68-4360-970A-D8152E6BAD2C. Przyjęty Strona 1




